
  OPAL
  1581 8  

  CITRINE 
  1618 8  

  TOPAZ
  1943 0  

  RUBY
  1565 1  

  PERIDOT
  1570 1  

  PEARL
  1516 4  

  EMERALD
  1503 2  

  AQUAMARINE
  1431 6  

8

6/2017

  Kabelka 
 Materiál: PVC. Podšívka: polyester. 
Barva: černá. Výška: 33 cm. 
Délka: 39,5 cm. Délka dna: 30,3 cm, 
šířka dna: 12,7 cm. 
Výška ucha: 14,4 cm. 
Zapínání na zip. 
Dvě vnitřní kapsy 
a kapsa na mobilní 
telefon.  
 4711 8 
 449,00  

  37990  
  Taška přes rameno  
 Materiál: polyester. Barva: černá s duhovým 
potiskem motýlka. Rozměry: 23,5 x 32 x 9 cm. 
Délka nastavitelného popruhu: min. 67,5 cm, 
max. 127 cm. Zapínání na zip. Externí kapsa 
na zip na přední straně. 
2 vnitřní kapsy (z toho 
1 na zip), kapsička 
na mobilní telefon.  
 4724 1 
 399,00  

  34990  

  Deštník s baterkou  
 Materiál: polyester, ocel. Barva: růžová 
s potiskem bílých motýlků. V rukojeti 
je umístěná baterka. Průměr rozevřeného 
deštníku: 102 cm. Délka rukojeti: 55,3 cm.  
 3520 4 
 299,00  

  24990  

  Kabelka Venus Shoe 
 Materiál: polyester. Barva: černá se třpytkami. 
Rozměry: 14 x 22,5 cm. 
Odnímatelný řetízkový 
popruh (délka: 119 cm).  
 3464 5 
 599,00  

  37990  

  Peněženka Brittany 
 Materiál: PVC. Barva: krémová s efektem krokodýlí 
kůže a semiše, 10 x 12 x 2,2 cm. Zapínání na zip. 
6 přihrádek na kreditní karty, sekce na mince 
se zapínáním na zip a dva další oddíly.  
 3255 7 
 449,00  

  29990  

  Kabelka Joanne 
 Materiál: PVC. Barva: béžová. Rozměry: 24,5 x 24 cm. 
Dlouhý nastavitelný popruh: min. 73 cm, 
max. 140 cm. Prošívaná kapsa se zapínáním 
na magnetický druk vpředu. 
 4404 0 
 599,00  

  29990  

  Kabelka Adley 
 Materiál: PVC. Barva: žlutá. 
Rozměry: 28 x 32,5 x 13,5 cm. 
Výška ucha: 19,5 cm. 
Se zapínáním na zip, 
vnitřní kapsou na zip 
a kapsičkou na mobil.  
 2524 7 
 899,00  

  69990  

  Chladicí taška Nautical 
 Materiál: polyester.
Barva: tmavomodrá, 
bílá a korálově červená.
Rozměry: 32 x 14 x 32,5 cm.
Zapínaní na zip.
Udržuje potraviny 
a nápoje studené až 
po dobu 4 hodin.
Kapacita: 9,8 l. 
 2810 0 
 499,00  

  29990  

  Kabelka Shelley 
 Materiál: PVC. Barva: modrá. 
Rozměry: 24,5 x 12,5 x 33 cm. Výška ucha: 29 cm. 
Se zatahovací šňůrkou. Vnitřní kapsa na zip. 
 4620 1 
 799,00  

  54990  

  Kabelka Colour Block 
 Materiál: PVC. Barva: bílá/
limetková/černá. 
Rozměry: 39 x 13,5 x 29 cm. 
Výška ucha: 19 cm. Zapínání 
na zip. Vnitřní kapsa na zip, 
kapsička na mobilní telefon. 
 2395 2 
 899,00  

  64990  

  Peněženka Liliana 
 Materiál: PVC. Barva: šedomodrá. 
Rozměry: 19,5 x 9,5 x 2,5 cm. 
Zapínání na druk. 4 kapsičky na kreditní karty, 
1 kapsička na fotografi i, zapínací kapsa na mince, 
s otevřenými kapsami po obou stranách. 
 4918 9 
 499,00  

  29990  

  Vánoční sada pilníků na nehty  
 sada 2 skládacích pilníků 
na nehty ve tvaru dárku 
 4927 0 
 79,00  

  3990  

  Štětec na růž – limitovaná edice  
 Délka: 17 cm. Vyrobeno 
z nylonových štětin.  
 3961 0 
 219,00  

  9990  

  Štětec na francouzskou manikúru 
 Délka: 18 cm, nylonové štětinky. 
 0022 4 
 99,00  

  3990  

  Kamínky na zdobení nehtů 
 Krabička: 6 x 0,8 cm. 
 4277 0 
 129,00  

  4990  
  VYBERTE SI SVOU BARVU PODLE MĚSÍCE NAROZENÍ 

A NOSTE JI PRO ŠTĚSTÍ  

 O
PÁ

L 
– 

Ř
ÍJ

E
N

 

 C
IT

R
ÍN

 
– 

LI
ST

O
PA

D
 

 TO
PA

Z
 –

 P
R

O
S

IN
E

C
 

 R
U

B
ÍN

 
– 

Č
E

R
VE

N
E

C
 

 O
LI

VÍ
N

 –
 S

R
P

E
N

 

 S
M

A
R

A
G

D
 

– 
K

VĚ
TE

N
 

 P
E

R
LA

 –
 Č

E
R

VE
N

 

 A
K

VA
M

A
R

ÍN
 

– 
B

Ř
E

Z
E

N
 

  Lak na nehty Birthstones 
 10   ml 

 149,00  

  5990  
  

NettoNabídka

75%

CZ|0|3|0 |8 |0

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00,
Česká republika,
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333,
www.avon.cz

Platnost Netto nabídky:
13.4.2017 - 3.5.2017
Všechny ceny v Netto nabídce jsou uváděny v českých korunách (Kč) a včetně DPH
Objednávky zaslané mimo termíny platnosti nebudou
považovány společností Avon Cosmetics, spol. s r. o. za platné.
Všechny vyobrazené výrobky jsou k dispozici v minimálním množství 1000 ks.

pro AL/AG

NETTO NABÍDKA

Ušetřeteaž

Upozornění! Nabídka je platná pouze v kampani 6/2017.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené včetně DPH.
Na výrobky z této nabídky se nevztahuje 100% záruka spokojenosti.

Na výrobky se nevztahuje žádná sleva.
Minimální trvanlivost všech kosmetických prostředků Avon přesahuje 30 měsíců od data

výroby uvedeného na obalu každého výrobku.



2 3

6/2017

Emerald City  
  1057 9  

Mint To Be  
  1421 7  

Orange You Crazy  
  1425 8  

Rain Washed  
  1489 4  

Citronized  
  0861 5  

Iceberg White  
  1228 6  

Sheer Love  
  1743 4  

Mauvelous  
  1399 5  

Red Velvet  
  1496 9  

  Blackened Metal  
  1612 1  

  Shimmering Sapphire  
  6484 0  

  Flashy Brown  
  0746 8  

  Black  
  0635 3  

  Brown  
  2096 6  

  Raw Plum  
  3443 9  

  Black  
  4287 9  

  Deep Wheat  
  4970 0  

  Forest  
  1729 3  

  Storm  
  1797 0  

  Mulberry  
  1792 1  

  Sky  
  1795 4  

  Hazel  
  1787 1  

  Blue Steel  
  3373 8  

Copper  
  4471 9  

Graphite  
  4474 3  

  Gold  
  4473 5  

Titanium  
  4477 6  

  Violet Flash  
  3943 8  

  Turquoise Spark  
  3940 4  

  Day Glow  
  0367 3  

  Luminosity  
  0139 6  

  Sun Washed Bloom  
  2193 1  

  Denim Blue  
  3713 5  

  Denim Navy Blue  
  4246 5  

  Brown Black  
  0786 4  

  Blackest Black  
  0761 7  

  Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black    Brown Black  
  0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4    0786 4  

  Cabana Shine  
  3890 1  

  Carnival Fever  
  3906 5  

Caring Coral  
  0178 4  

Reviving Raspberry  
  0826 8  

Berry Smooth  
  0820 1  

  Fair  
  0168 5  

  Mod Mocha  
  0684 1  

  Risque Rose  
  1426 6  

  Reddy For Me  
  1419 1  

  Plum Dazzle  
  6496 4  

  Shimmering Amber  
  0796 3  

  Shimmering Silver  
  0834 2  

  Bronze  
  6428 7  

  Shiny Black  
  0912 6  

  Electric Blue  
  6441 0  

  Red Haute  
  3284 7  

  Notice Me Nude  
  4760 5  

  Risque Rose  
  4743 1  

  Sweetly Pink  
  3861 2  

  Mauve Model  
  4751 4  

  Wild Orchid  
  3381 1  

  Pink Premier  
  3275 5  

  Carefree Coral  
  4867 8  

  Charming Pink  
  3273 0  

  Tužka na rty 
Ultra Color 
 3   g 

 199,00  

  9990  
  

  Today Tomorrow Always 
in Love EDP 
 30   ml    4236 6 
 600,00  

  17900  
  

  leknín, růžová pivoňka, mošus 

  Lak na nehty Gel Shine 
 10   ml 

 159,00  

  5990  
  

  Zdokonalený komplex 
na nehtovou kůžičku 
 15   ml    2728 4 
 149,00  

  4990  
  

  Make-up pro svěží 
vzhled pleti SPF 15 
 30   ml 

 279,00  

  10990  
  

  Lak na nehty s metalickým efektem  
 10   ml 

 149,00  

  5990  
  

  Lak na nehty Fashion 
 8   ml 

 99,00  

  4990  
  

  Tekutý matující korektor 
Ideal Flawless 
 3   ml 

 159,00  

  7990  
  

  Podkladový lak 
 10   ml    3747 3 
 149,00  

  4990  
  

  Our Story For Her EDT 
 50   ml    0166 9 
 649,00  

  19990  
  

   bergamot, jasmín, vanilka  

  Célèbre Ice EDT 
 50   ml    4963 5 
 499,00  

  14990  
  

  bergamot, růže, dřevité tóny 

  Avon Aqua for Her EDT 
 50   ml    0608 0 
 649,00  

  19990  
  

  tóny blankytné oblohy, modrý lotos, mošus  

  Black Suede Sport EDT 
 75   ml    3564 2 
 550,00  

  16990  
  

  svěží citrus, listy šalvěje, vetiver 

  mučenka, plumérie, mošus 

  Parfémovaný tělový sprej 
Sunshine Kiss 
 100   ml    4644 1 
 129,00  

  4490  
  

  Perceive EDP 
 50   ml    1080 1 
 649,00  

  19990  
  

  frézie, hruška, mošus 

  Avon Premiere Luxe EDP 
– limitovaná edice 
 30   ml    0107 3 
 499,00  

  14900  
  

  magnólie, jasmín, gardénie 

  Far Away Bella EDP 
 50   ml    2205 3 
 649,00  

  19990  
  

  klementýnka, magnólie, santalové dřevo 
  Little Black Dress 
Eau Fraiche EDP 
 50   ml    2664 1 
 649,00  

  19990  
  

  šťavnatý citrusový olej, růžová pivoňka, mošus 

  verbena, kardamon, cedrové dřevo 

  Elite Gentleman EDT 
– limitovaná edice  
 30   ml    2054 5 
 459,00  

  12990  
  

  Gelové oční linky SuperSHOCK  
 3   g 

 149,00  

  7990  
  

  Oční linky Chopsticks 
 1,48   g 

 139,00  

  5990  
  

  Gelové oční linky 
SuperSHOCK v tužce 
 1,15   g 

 149,00  

  6990  
  

  Tekuté oční linky Mega E� ects 
 1   ml 

 199,00  

  7990  
  

  Oční linky Flick  
 1,8   g 

 199,00  

  7990  
  

  Řasenka Neon Color – 
limitovaná edice 
 7   ml 

 129,00  

  4990  
  

  Oční stíny Quatro 
 5,6   g 

 229,00  

  9990  
  

  Oční stíny Quatro 
 5,6   g 

 229,00  

  11990  
  

  Řasenka Mega E� ects 
s keratinem 
 9   ml 

 269,00  

  9990  
  

  Oční stíny Eye Contact Duo – 
limitovaná edice 
 2   g 

 199,00  

  7990  
  

  Pečující barva na rty 
 3,6   g 

 169,00  

  6990  
  

  Tužka na rty Ultra Color 
 3   g 

 199,00  

  9990  
  

  Tekuté oční linky  
 1   ml 

 149,00  

  7990  
  

NettoNabídka



54 5

6/2017

40
0 

m
lXL

  Vyživující kondicionér 
s marockým arganovým olejem 
pro všechny typy vlasů 
 250   ml    2814 2 
 89,00  

  3990  
  

  Jemný sprchový gel a pěna 
do koupele 2 v 1 s hruškou 
 250   ml    0108 1 
 129,00  

  3990  
  

  Hydratační sprchový 
gel Revitalising 
 250   ml    0508 2 
 79,00  

  2990  
  

  Obnovující šampon s keratinem 
pro poškozené vlasy 
 400   ml    3196 3 
 119,00  

  5990  
  

  Hydratační sprchový 
gel Oriental Sanctuary 
 250   ml    2281 4 
 79,00  

  2990  
  

  Hydratační tělový krém 
s cedrem a eukalyptem 
z ruských lázní baňa 
 200   ml    0468 9 
 269,00  

  7990  
  

  Sprchový gel 
Rio Cocktail 
 250   ml    1814 3 
 79,00  

  2990  
  

  Hydratační peeling 
na nohy s limetkou 
a cukrovou třtinou 
 75   ml    0224 6 
 149,00  

  2990  
  

  Sprej s UV fi ltrem na ochranu 
barvy pro všechny typy vlasů 
 100   ml    1262 5 
 139,00  

  3990  
  

  Sprej na vlasy s UV fi ltrem 
 100   ml    2451 3 
 169,00  

  3690  
  

  Dětské puzzle 
 Puzzle – materiál: EVA, 10 ks, 
rozměry: 3,2 x 5,7 cm. Síťovaný obal – materiál: 
polyester, rozměry: 26 x 15 cm. 
 3960 2 
 399,00  

  16990  

  Šampon pro všechny typy vlasů 
 250   ml    4138 4 
 89,00  

  3990  
  

  Osvěžující šampon s černou 
ředkví a cedrem pro vlasy 
bez lesku 
 250   ml    2007 3 
 79,00  

  2990  
  

  Šampon na vlasy s medem 
a brusinkami pro suché 
a nepoddajné vlasy 
 250   ml    0961 3 
 79,00  

  2990  
  

  Kosmetická taštička Senses 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 30x8x20 cm. 
Zapínání na zip. 
 4425 5 
 299,00  

  14990  

  Kartáč na vlasy 
pro vytvoření vln 
 Rozměry: 23 x 10 cm. 
 1961 2 
 249,00  

  14990  

  Pinzeta 
 Délka: 9,6 cm.  
 0133 9 
 89,00  

  3990  

  Cestovní kartáč na vlasy 
 Rozměry: 14 x 5,3 x 3,8 cm. 
 4910 6 
 129,00  

  5990    Dárková taška 
 Rozměry: 15 x 8 x 16 cm
 2625 2 
 49,00  

  2990  

  Multifunkční pero 
 Materiál: kov a plast. Barva: černá. 
Rozměry: 1,8 x 1,8 x 15,5 cm. 6 funkcí: pero, 
pravítko, 2 šroubováky, hrot pro dotykové 
displeje, UV pero se světlem. 
Obsahuje 3 baterie. 
 4050 1 
 399,00  

  19990  

  Sportovní triko Active 
 Materiál: polyester. Barva: bílá. 
Z prodyšné tkaniny, 
s kapsičkou na zádech.  
 1842 4   vel. 38-40 
 3752 3   vel. 42-44 
 3778 8   vel. 46-48 
 3781 2   vel. 50-52 

 599,00  

  39990  

  Skládací organizér do koupelny  
 Rozměry: 27 x 15,5 x 15,5 cm. 
Materiál: polyester. Síťované dno.  
 4824 9   Jahoda 

 329,00  

  17990  

  LED svíčky do koupele 
 Materiál: PVC. Barva: bílá. 
Mění barvy. Rozměry: 7,5 x 7,3 x 4,2 cm. 
Obsahuje 3 baterie. 
 2884 5 
 449,00  

  27990  

  Sada na vytvoření 
vlastního náramku 
 2 náramky: růžový a bílý. Materiál: plast. 
Rozměry: 18 x 2 cm. Plastové jehly 
a nitě (růžová, modrá a bílá). 
 2812 6 
 299,00  

  16990  

  Dětské sandály měnící barvu 
 Materiál: PVC. Barva: růžová, 
měnící se na slunci na modrou. 
Dostupné ve velikostech: 27 (16,9 cm), 
28 (17,6 cm), 29 (18,6 cm), 30 (19,3 cm), 
31 (20,6 cm). 
  4105 3   velikost 27 
 4107 9   velikost 28 
 4119 4   velikost 29 
 4183 0   velikost 30 
4284 6   velikost 31 

 499,00  

  34990  
  Čelenka Urban Safari 
 Materiál: PVC. Barva: hnědá 
a černá. S elastickou gumičkou. 
 4857 9 
 169,00  

  5990  

  Šátek Zia 
 Materiál: polyester. 
Barva: černá a bílá s aztéckým 
vzorem a bambulkami. 
Rozměry: 165 x 100 cm. 
 4335 6 
 499,00  

  24990  

  Organizér do auta Circus 
 Materiál: 100% polyester. 
Nastavitelné popruhy, kapsa 
na tužky na zip, držák na láhev, 
2 kapsy, jmenovka. 
 6329 7 
 599,00  

  39990  

  Šál Camilla 2 v 1 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 140 x 104 
cm. Barva: korálová 
s květinovým potiskem. 
S otvory na ruce. 
 2357 2 
 399,00  

  22990  

  Čelenka Adrianne 
  Barva: kovová, zlatý odstín. 
Délka: 39 cm, 
ozdoba: 3,6 x 2,8 cm. 
 2914 0 
 299,00  

  19990  

  Šála Lizette 
 Barva: černá a červená 
s leopardím a zebřím vzorem. 
Materiál: akryl. 
Rozměry: 184 x 70 cm. 
 1829 1 
 399,00  

  22990  

  Nákrčník Izzy 
 Modrý nákrčník, 160 x 50 cm, 
polyester. Délka zlatě 
zbarveného odnímatelného 
řetízku: 45 cm.  
 4673 0 
 499,00  

  24990  

  Řetízek na botu Tatianna 
 2 řetízky na botu. Délka: 25-27,5 cm. 
Minimální výška podpatku: 6,5 cm. 
 2634 4 
 299,00  

  12990  

NettoNabídka



6 7

6/2017

1 2 3 4

NettoNabídka
  Náušnice v dárkové krabičce 
 Průměr: 0,6 cm. Keramická 
krabička: 4,4 x 4,4 x 4,3 cm.  
 2153 5 
 399,00  

  17990  

  Dárková sada náušnic Aileen 
 7 párů náušnic. 
Průměr: 0,5 – 4,3 cm. 
 4650 8 
 299,00  

  14990  

  Sada náhrdelníku a náušnic 
Journey s krystaly 
SWAROVSKI® 
 Náhrdelník: 42 – 51 cm. 
Přívěsek: 4 x 1 cm. 
Náušnice: 0,8 cm. 
 2561 9   červená 
 2541 1   průhledná 

 399,00  

  19990  

  Náhrdelník Gertrude 
 Náhrdelník: 42 – 51 cm. 3 
přívěsky: podkova – 1,5 x 1,4 cm, 
srdce – 2,2 cm, hvězda – 1,6 cm. 
 0310 3 
 299,00  

  17990  

  Dárková sada náušnic Alice 
 5 párů náušnic: 3x kulaté: 0,5 cm. 
2x mandlový tvar: 0,7 x 1,6 cm. 
 1872 1 
 399,00  

  12990  

  Sada náhrdelníku 
a náušnic Louisa Floral 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Průměr přívěsku: 1,8 cm. 
Průměr náušnic: 1,5 cm. 
 1983 6 
 399,00  

  19990  

  Náramek Monika 
 Maximální délka: 22 cm. 
Rozměr přívěsku: 1,8 x 1,5 cm. 
 4129 3 
 299,00  

  7990  

  Náušnice Cicley 
 průměr náušnic bez přívěsku: 0,5 cm. 
Délka s přívěskem: 2,4 cm. 
 4168 1 
 199,00  

  7990  

  Dárková sada Sarina 
 2 náhrdelníky: 42 – 51 cm. 
2 přívěsky: růže – 1,5 cm. 
motýl – 2 x 1,7 cm. 3 páry náušnic: 
růže – 1 cm. motýl – 1 cm. 
Fialový kamínek – 0,4 cm. 
 2275 6 
 399,00  

  19990  

  Náušnice Zoe Double Trouble 
 Průměr většího korálku: 1,4 cm. 
Průměr menšího korálku: 0,8 cm. 

 199,00  

  6990  

  Náramek Caroline 
 Průměr: 5,8 cm. 

 399,00  

  17990  

  růženín  
  4566 6  

  ametyst  
  4116 0  

  dolomit  
  4846 2  

  Náhrdelník Ettie 
 Náhrdelník: 72-81 cm. 
Přívěsek: 3,4 x 2 cm. 
Průměr korálku: 0,8 cm. 
 1748 3 
 499,00  

  24990  

  Náramek Phoebe 
 Délka: 20,7 cm. 
Magnetické zapínání. 

 259,00  

  14990  

  Náramek Lorna 
 3dílná sada náramků: 
1 x ovinovací náramek s přezkou, 
délka: 59 cm, 1 x náramek, 
průměr: 7 cm, 1 x náramek, 
průměr 6,8 cm, šířka: 0,9 cm 
 4747 2 
 349,00  

  22990  

  Náhrdelník Nicola 
 Rozměry: délka 45-54 cm, 
šířka 3 cm. 
 3725 9 
 499,00  

  37990  

  Sada prstenů Luiza 
 Sada 3 prstenů. Průměr velkého kamínku: 
0,7 cm. Průměr malého kamínku: 0,5 cm. 
  3834 9   velikost 6 – 16,5 mm 
 3825 7   velikost 8 – 18,1 mm 
 3212 8   velikost 10 – 19,75 mm

 299,00  

  12990  

  Sada prstenů Scarlett 
 Průměr ozdobné části: 0,7 cm. 
 2331 7   velikost 6 – 16,5 mm 
 2324 2   velikost 8 – 18,1 mm 
 2372 1   velikost 10 – 19,75 mm 

 299,00  

  11990  

  Náramek Aisha 
 Délka: 21,5 cm. Průměr: 17,5 cm. 
Délka největšího přívěsku: 1,2 cm. 
 2179 0   korálová  
 1666 7   tmavě modrá 

 299,00  

  16990  

  Náušnice Aria 
 2x nasazovací 
náušnice: 2,3 x 0,8 cm. 
 1964 6   Zlatý odstín 
 2019 8   Stříbrný odstín 

 299,00  

  11990  

  Náušnice Alexis 
 1 pár náušnic, průměr: 0,6 cm, 
2x ozdobné vsazení: 1,7 x 1,8 cm. 
 4926 2 
 290,00  

  12990  

  Dárková sada Selina 
 Náhrdelník: 42 – 51 cm. 
Přívěsek: 2,6 x 1,4 cm. 
2x náušnice: 2,5 x 1,4 cm. 
 4289 5 
 399,00  

  19990  

  Dárková sada Peyton 
 Délka náhrdelníku: 43-52 cm. 
Přívěsek: 4 x 1,6 cm. 
2x náušnice: 1,5 x 0,8 cm. 
 3022 1 
 299,00  

  16990  

  Hodinky Kalika 
 Vnější průměr ciferníku: 2,2 cm. 
Vnitřní průměr: 1,6 cm. 
Řemínek: 1 cm x 20-21 cm. 
 4739 9 
 699,00  

  44990  

  Hodinky Agnes 
s krystalem Swarovski® 
 Vnější rozměr ciferníku: 3,2 x 1,9 cm. 
Vnitřní rozměr ciferníku: 1,3 x 2,3 cm. 
Řemínek: 1,3 cm x 15,7 – 19,7 cm. 
 0174 3 
 699,00  

  49990  

  Hodinky Josephine 
 Vnější průměr cíferníku: 3,2 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,6 cm. 
Rozměry řemínku: 1,5 x 17,5 
– 20,9 cm. 
 2741 7 
 699,00  

  44990  

  Hodinky Delilah 
 Vnější průměr ciferníku: 3,4 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,7 
cm. Řemínek: 18,4 cm – 20 cm. 
Odnímatelné články. Malé ciferníky 
jsou pouze dekorativní. 
 3230 0 
 799,00  

  54990  

  Hodinky Robyn 
 Unisexové. Vnitřní rozměr 
ciferníku: 1,7 x 2,4 cm. Vnější 
rozměr ciferníku: 2,9 x 3,5 cm. 
Řemínek: 0,9 x 15,6-19,3 cm. 
 1535 4   Bílá/Růžová 
 4651 6   Žlutá/Tmavomodrá 

 299,00  

  17990  

  Hodinky Lara 
 Vnější průměr ciferníku: 2,8 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,4 cm. 
Řemínek: 0,9 cm x 30,5 – 39 cm. 
 4318 2   bílé 

 699,00  

  44990  

  Náhrdelník Jackeline 
 Délka: 42 – 51 cm. 
Přívěsek: 2,1 x 1,5 cm. 
 0538 9   hvězda 

 299,00  

  11990  
  

4.   zelená  
  3446 2  

3.   modrá  
  3542 8  

1.   růžová  
  3452 0  
2.   průhledná  
  3441 3  

  sale

  zlatá  
  3529 5  

  stříbrná  
  3527 9  

  krémová  
  3668 1  

Bílý náramek Aisha není dostupný.

  Všechny šperky Avon jsou hypoalergenní.    Všechny hodinky Avon jsou dodávány včetně vyměnitelné baterie. Na všechny 
hodinky se vztahuje záruka 2 roky na vady z výroby a neobsahují nikl.  


